
M O N I T O R

KATOLICKIEGO UNIWERSYTETU LUBELSKIEGO JANA PAWŁA II

Poz. 134/2023

ZARZĄDZENIE NR ROP-0101-68/23

REKTORA

KATOLICKIEGO UNIWERSYTETU LUBELSKIEGO JANA PAWŁA II

z dnia 22 marca 2023 r.

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego

Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II

Na podstawie § 25 ust. 3 Statutu KUL zarządza się, co następuje:

§ 1

1. Wprowadza się Regulamin organizacyjny Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II.

2. Regulamin stanowi załącznik do zarządzenia.

§ 2

1. Traci  moc  zarządzenie  ROP-0101-50/23  Rektora  KUL  z  dnia  6  marca  2023  r.  w  sprawie

wprowadzenia Regulaminu organizacyjnego Katolickiego Uniwersytetu  Lubelskiego Jana Pawła II

(Monitor KUL poz. 116/2023 ze zm.). 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Rektor KUL:

ks. prof. dr hab. Mirosław Kalinowski


	MONITOR

